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Kaupunginvaltuusto 23.2.2026

Valtuutettu Riku-Mikael Leppänen ym. aloite: Luottamushenkilöiden palkkioiden tulospe-rusteisuus
Turun kaupungilla on velkaa yli miljardi euroa ja velan määrän arvioidaankasvavan 2,2 miljardiin vuoden 2029 loppuun mennessä. Toisin kuin useastiluullaan, niin kaikki velat maksetaan aina takaisin. Ne maksetaan takaisin jokosuorina maksuina, tulevaisuuden veroina tai inflaationa. Kaikki velka minkäme nyt otamme on pois tulevilta sukupolvilta.   Velkataakan pienentämiseksiTurun kaupungin pitäisi poistaa kaikki ydintehtävien ulkopuoliset toimet. Näi-den toimien poistamiseen ei kuitenkaan löydy poliittisia haluja. Tästä syystäpitäisi luoda rahalliset kannustimet luottamushenkilöille (mukaanlukien mevaltuutetut) velkataakan pienentämiseksi.   Luottamushenkilöiden palkkioidentulisi olla sidoksissa vastuulliseen taloudenpitoon ja erityisesti velan määrään.Luottamushenkilöiden palkkioita tulisi leikata alijäämäisen budjetin sattuessakohdalle ja palkkioiden korotukset tulisi jäädyttää, kunnes edelliset alijäämäton maksettu pois.   Joissan harvoissa tapauksissa velanotto voi olla perustel-tua. Esimerkiksi massiivisen infrastruktuuriprojektin osuessa kohdalle. Nyt kui-tenkin elämme velaksi kustantaaksemme toissijaisia asioita.   Näistä syistäehdotan, että leikkaamme omia palkkioitamme 20% ja jäädytämme luotta-mushenkilöiden palkkioiden korotukset, kunnes kaupungin velkataso suh-teessa tuloihin on laskenut alle 40% tason. 0-40% velkaväli on tarpeeksi kat-tamaan suurimmatkin infrastruktuuriprojektit. Ja jos se ei kata, niin pitäisi arvi-oida projektien miellekkyyttä uudelleen. Tällä hetkellä velkataso on noin 180%suhteessa tuloihin.   Edellä olevien perustelujen valossa esitän, että   valtuus-to tekee toiminnastaan tulosperusteista leikkaammalla omia palkkoitaan 20%ja jäädyttämällä palkkioiden korotukset, kunnes velkataso on alle 40% suh-teessa laskennallisiin tuloihin. Jos velkataso tulevaisuudessa ylittää 40% suh-teessa tuloihin tarkoittaa se uudelleen 20% leikkausta omiin palkkioihin sekäpalkkioiden uudelleenjäädytystä.
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